
 
Про затвердження переліку 
отримувачів фінансової  
підтримки 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядком фінансової підтримки суб’єктів мікропідприємництва та малого 

підприємництва за рахунок коштів бюджету м. Запоріжжя, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 27.07.2020 №299 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік отримувачів фінансової підтримки за вересень  

2020 року (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Запорізької міської ради Омельяновича Р.А. 

Міський голова В.В.Буряк 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

Перелік отримувачів фінансової підтримки за вересень 2020 року 

 

 

№ 
Назва Місце державної реєстрації КВЕД 

Ціль 

кредиту 

Кредитний договір 

Номер Дата 
Графік 

погашення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
ФОП Атрощенко Костянтин 

Володимирович 

Департамент реєстраційних послуг 

Запорізької міської ради 

47.91 Роздрібна торгівля, що 

здійснюється фірмами 

поштового замовлення або 

через мережу Інтернет  

придбання 

обладнання 

1559/2020/ЗОД-

МСБ 
11.09.2020 

щомісячно 

рівними 

частинами  

2 
ФОП Утюж Леонід 

Григорович 

Департамент реєстраційних послуг 

Запорізької міської ради 

46.90 Неспеціалізована 

оптова торгівля 

придбання 

виробничого 

обладнання 

1703/2020/ЗОД-

МСБ 
28.09.2020 

щомісячно 

рівними 

частинами  

Директор департаменту надання  
адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради Н.А.Мила 

Заступник керуючого справами 
виконкому ради – начальник відділу  
організаційної та кадрової роботи  
виконкому ради О.В.Савенко 
 


